
Uchwała nr 78/2023 

Rady Osiedla Osów  

z dnia 16.05.2023 

 

W sprawie wydania opinii o dzierżawie gruntu gminnego, tj. część działki nr 119/10, obręb 

2015 położonej przy ul. Kluka.  

 

Na podstawie §7 ust. 6 pkt. h)  Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały nr XXIX/774/17 Rady 

Miasta Szczecin z dn. 25.04.2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Osów (Dz. U. woj. 

Zachodniopomorskiego, poz. 2878 z 2017 roku)), Rada Osiedla Osów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Osiedla Osów postanawia wydać opinię pozytywną o dzierżawie gruntu gminnego 

stanowiącym część działki nr 119/10, położonej przy ul. Kluka w celu przeznaczenia na 

urządzenie terenu zielonego.  

   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Osiedla Osów nie widzi przeciwwskazań dzierżawy ww. terenu na urządzenie terenu 

zielonego. 

 


